
Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.000478-2 GABRIEL KAWABE DE LIMA FERREIRA 24/10/2010 13,0 10,0 23,0 23,0 1 

0K.003585-6 ELIS MOLINA MOREIRA 27/01/2003 10,0 13,0 23,0 23,0 2 

0K.004590-0 PAULO HENRIQUE ALVES GODOI 04/07/2010 9,0 11,0 20,0 20,0 3 

0K.000962-0 MICHAEL PEREIRA CAMARGO 11/04/1995 11,0 8,0 19,0 19,0 4 

0K.000480-0 ANA CAROLINE DOS SANTOS ANDRADE 22/12/1996 13,0 5,0 18,0 18,0 5 

0K.005532-1 NATALIA RODRIGUES DO PRADO 21/05/1990 12,0 6,0 18,0 18,0 6 

0K.000253-2 MIRELLA ANTUNES RUFINO 19/07/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 7 

0K.000953-0 SUZANNY ISABELLY FREITAS DE MORAES LIMA 07/09/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 8 

0K.007148-9 VITOR TAKESHI UKAWA 02/08/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 9 

0K.001530-9 MARIA CLARA DOS SANTOS AMORIM 12/01/2009 13,0 4,0 17,0 17,0 10 

0K.005029-9 GISELE DANTAS BISPO 26/06/2001 11,0 6,0 17,0 17,0 11 

0K.003150-9 CAMYLLE EDUARDA MARTINIANO SILVA 28/10/2006 11,0 6,0 17,0 17,0 12 

0K.004652-5 GABRIEL DOS SANTOS SILVA 02/04/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 13 

0K.005634-1 DANIEL AUGUSTO DE JESUS 23/03/2003 10,0 7,0 17,0 17,0 14 

0K.003273-9 YASMIN RAIANE SANTOS CORREIA 06/01/2005 12,0 4,0 16,0 16,0 15 

0K.005031-7 RAFAELA LOPES BENTO DOS SANTOS 23/07/2004 11,0 5,0 16,0 16,0 16 

0K.005333-8 EZEQUIEL GONÇALVES DE SOUZA 12/08/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 17 

0K.005591-2 REBECA KAHL DE ARAUJO 24/09/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 18 

0K.004122-9 BRENO CUNHA MENDES 02/04/2002 8,0 8,0 16,0 16,0 19 

0K.007434-0 MIGUEL DE SOUZA PRADO 04/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 20 

0K.001976-0 CAMILA EVELYN DE MATOS 29/08/1989 9,0 6,0 15,0 15,0 21 

0K.006237-6 GABRIELE MARQUES DE SOUZA 29/09/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 22 

0K.008537-1 IGOR JOSE TAVARES DE MIRANDA 28/10/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 23 

0K.003085-9 ALEX DE PAULA 23/09/1975 7,0 8,0 15,0 15,0 24 

0K.007613-0 THIAGO ALVES GOUVEA 28/02/2011 6,0 9,0 15,0 15,0 25 

0K.005133-7 THACYLLA FERNANDA BRASIL DE CARVALHO 25/07/2001 12,0 2,0 14,0 14,0 26 

0K.006690-5 CILENE DE ARAUJO BRITO MAIA 21/08/1974 11,0 3,0 14,0 14,0 27 

0K.006773-0 LIVIA HELENA LOPES DA SILVA GONCALVES 01/09/2005 11,0 3,0 14,0 14,0 28 
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0K.006140-6 ANA LUIZA MELLO DE LIMA 06/01/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 29 

0K.006039-0 MARIA FERNANDA NADIR FERNANDES 30/04/1988 10,0 4,0 14,0 14,0 30 

0K.004983-8 ANA KARINNE CRUZ DO NASCIMENTO 04/07/2001 10,0 4,0 14,0 14,0 31 

0K.006946-3 MARIA ALICE LEMES DE OLIVEIRA 02/04/2003 10,0 4,0 14,0 14,0 32 

0K.002575-5 ANNA JULIA SANTOS MIRANDA 29/11/2005 10,0 4,0 14,0 14,0 33 

0K.005308-5 MARIA EDUARDA SILVA 31/10/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 34 

0K.005693-2 CAIO FERNANDES SOUSA 13/09/2002 10,0 3,0 13,0 13,0 35 

0K.000762-9 CAROLINA LOPES DE OLIVEIRA 15/12/2005 10,0 3,0 13,0 13,0 36 

0K.007074-3 GUILHERME GUSTAVO ANTUNES FILHO 25/04/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 37 

0K.005072-0 JULIANA MATOS DE OLIVEIRA 07/09/1987 9,0 4,0 13,0 13,0 38 

0K.006216-6 LUIZA FERREIRA DE FARIA MARINELO 19/06/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 39 

0K.004577-9 MARCOS ROBERTO DOS SANTOS 12/09/1969 8,0 5,0 13,0 13,0 40 

0K.001626-1 LEILA TRINDADE 07/05/1978 8,0 5,0 13,0 13,0 41 

0K.006182-6 LUCIANA GOMES QUINSAN 12/07/1991 8,0 5,0 13,0 13,0 42 

0K.000047-4 ISADORA FERREIRA DE ALMEIDA 07/06/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 43 

0K.008005-0 CAROLINA DE ALMEIDA LEIVA 23/01/1990 7,0 6,0 13,0 13,0 44 

0K.006941-7 BRUNA PROENCA DA SILVA 07/04/2003 7,0 6,0 13,0 13,0 45 

0K.005679-3 DANIELLY VITORIA DE PAULA FRANCISCO 18/03/2001 9,0 3,0 12,0 12,0 46 

0K.005027-4 BIANCA LEITE LEMES DE SOUZA 08/04/2000 8,0 4,0 12,0 12,0 47 

0K.001596-0 LARISSA ALVES FERREIRA 21/11/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 48 

0K.003484-3 RAFAELA GIMENEZ SIMOES 31/12/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 49 

0K.006762-6 ESTÉFANY FELÍCIO DE PAULA SILVA 14/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 50 

0K.007170-0 VANESSA MAYARA DE OLIVEIRA 22/12/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 51 

0K.003351-7 ANESIO XAVIER DA SILVA JUNIOR 07/03/1980 7,0 4,0 11,0 11,0 52 

0K.000300-4 GUILHERME MATOS DE PAULA 19/09/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 53 

0K.005147-2 GIULIA DE OLIVEIRA CAMPOS 04/08/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 54 

0K.005729-7 ANA HELOISA DA SILVA NASCIMENTO 22/12/2005 8,0 2,0 10,0 10,0 55 

0K.001952-8 FELIPE ESTEFANO PEREIRA DA SILVA 06/06/1986 7,0 3,0 10,0 10,0 56 

0K.005456-8 BRUNA JHENIFER SANTINO BARBOSA 17/12/1994 7,0 3,0 10,0 10,0 57 
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0K.000615-3 LILLIAN DE MANCILHA 07/01/1991 8,0 1,0 9,0 9,0 58 

0K.006373-8 CATIA DE OLIVEIRA 03/05/1979 7,0 2,0 9,0 9,0 59 

0K.001812-7 GUSTAVO PINTO JANSEN REIS 24/08/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 60 

0K.007715-0 KAUA CESARIO MOREIRA 28/01/2011 7,0 2,0 9,0 9,0 61 

0K.007544-1 ISABEL CRISTINA BRASIL ROCHA RIBEIRO 09/07/1967 5,0 4,0 9,0 9,0 62 

0K.000256-4 LUIZ GUSTAVO DO PRADO DE CASTRO 05/01/2006 5,0 3,0 8,0 8,0 63 

0K.000571-7 TAYNARA APARECIDA LOPES DA SILVA 12/10/2002 5,0 2,0 7,0 7,0 64 

0K.000034-6 MARIA CLARA MACHADO DA CUNHA 08/11/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000151-2 BEATRIZ CRISTINA DOS SANTOS 01/03/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000175-4 KATHLYN JULIA DA SILVA SOUZA 13/06/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001243-0 ANA CAROLINE DE SOUZA MACHADO 30/08/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001364-6 GEOVANA OLIVEIRA DE PAULA 14/10/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001593-9 JOAO VICTOR ARAUJO RAIZER 10/07/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001691-0 SARA BENTO OLIVEIRA 06/07/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001694-1 NATALIA MENDES BISPO 23/09/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001905-8 JOYCE CRISTINA DO NASCIMENTO 07/04/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001982-7 JOCELI DA SILVA THOMAZINI ALCANTARA 23/07/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002398-9 PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO 13/02/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002892-2 SABRINA MOREIRA DOS SANTOS 01/08/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002905-2 SARA MONIQUE SOUZA FERREIRA 16/09/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002983-9 VITORIA CRISTINA CRUZ SANTOS 21/05/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003055-0 LAIS CLARISSA DOS SANTOS LIMA 22/07/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003553-2 PABLO FELIPE MOREIRA DO NASCIMENTO 25/10/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003665-9 EVELYN GABRIELLY RANGEL FREITAS 30/03/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003678-7 HENRY KISHI DE AMORIM 11/06/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003759-7 MANUELA DOS REIS RESENDE ARAUJO 24/08/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004212-8 ALINE LAURA DE OLIVEIRA ROSA 06/09/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004224-9 PATRICIA DE ARAUJO OLIVEIRA 09/11/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004666-0 JOSILDA JERONIMO DA COSTA JESUS 09/07/1981 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:03 Página 3



Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.004825-9 CRISRAYANE LAVRA MORAES 02/07/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004956-0 GISELI APARECIDA CLEMENTINO 02/09/1979 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005089-7 GIOVANA NASCIMENTO SILVA 13/07/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005137-6 BARBARA IRIS DE CARVALHO 03/03/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005201-9 OTAVIO DE LIMA 15/05/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005215-4 JOAO PEDRO DA SILVA FERREIRA 13/03/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005238-9 THALITA GABRIELA DA SILVA VIRIATO 05/12/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005265-6 VITORIA DE MACEDO RODRIGUES 03/05/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005322-4 MARIANA BARBOSA DE OLIVEIRA 10/12/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005342-7 ANA CAROLINE ALVES PLACIDO 09/08/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005367-6 RENATA LIMA FRANCO SOARES 02/02/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005370-1 LAIANE CAMPOS DA SILVA 23/03/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005392-9 FABIANA MARIA OLIVEIRA AZEVEDO 17/04/1976 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005417-0 CLARA CAROLINA MARIANO PEREIRA 29/04/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005680-4 GUSTAVO IGOR DE BRITO PASSOS 18/04/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005692-5 ANNA KAROLINA MORAIS DE AGUIAR 05/07/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005753-2 EDUARDO DE SOUZA 07/07/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005970-4 ALEXANDRA LAURENTINO RUELA 21/07/1978 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005971-1 ROSEANE SOUZA SOARES 28/07/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006203-8 KAUANY RODRIGUES DO NASCIMENTO 30/12/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006213-4 LAUANY LOPES DA SILVA 11/09/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006265-0 ERICA CRISTINA MOREIRA 26/10/1978 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006399-4 LAYLA STEFANI DOMINGOS PEREIRA 22/12/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006688-7 VERONICA CRISTINA CONSTANTINO TORRES 25/07/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006771-5 MAITE EMANUELY SANTOS MARTINS DE SIQUEIRA 21/04/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006898-4 SARA BATISTA DA SILVA 17/06/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006982-0 ALISSA ANDRADE DE OLIVEIRA 10/05/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007026-6 IZAMARA DE FREITAS SANTOS 18/08/1986 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007233-1 DAVI ALEXANDRE GUIMARAES DE PAULA 13/04/2007 -- -- -- -- Eliminado 
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0K.007400-1 GABRIELLI KHALIL ABBAS KRAUSS MOREIRA 07/08/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007405-8 ISABELLI KHALIL ABBAS MOREIRA 08/09/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007530-6 EMANUEL RODRIGUES SILVA MACHADO 30/03/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007585-4 RYAN BRAGA RODRIGUES 02/05/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007639-7 NOEMIA CORREIA DOS SANTOS 14/09/1984 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007667-1 MIGUEL MARTINS SCALISSE DE ABREU 15/05/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007898-9 ROBSON OLIVEIRA SANTANA 19/05/1978 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008078-7 MARIA JULIA FERREIRA RIBEIRO MOREIRA 19/04/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008096-5 ERIKA DOS SANTOS CASTRO 15/04/1984 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008125-9 JONATHA BALBINO DE QUEIROZ SILVA 11/05/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008128-0 FABRICIO JOAO GASPAR 24/06/1978 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008307-1 VERONICA CRISTINA RODRIGUES SANTANA 09/01/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008329-9 TAMIRES APARECIDA DE LOURDES MIRANDA 14/05/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008484-6 KAIQUE HENRIQUE MIRANDA MORENO DO AMARAL 07/01/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008496-7 ALEF DE ALMEIDA MOREIRA 16/07/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008653-0 ELLEN GOMES DA SILVA 01/11/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008674-0 LAYSA RIBEIRO VIEIRA 28/10/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008736-5 LARA DE OLIVEIRA SODRE 25/03/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008762-5 ANDREW RODRIGUES FRANCO 17/03/2006 -- -- -- -- Eliminado 
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0K.004590-0 PAULO HENRIQUE ALVES GODOI 04/07/2010 9,0 11,0 20,0 20,0 1 

0K.000962-0 MICHAEL PEREIRA CAMARGO 11/04/1995 11,0 8,0 19,0 19,0 2 

0K.000480-0 ANA CAROLINE DOS SANTOS ANDRADE 22/12/1996 13,0 5,0 18,0 18,0 3 

0K.005532-1 NATALIA RODRIGUES DO PRADO 21/05/1990 12,0 6,0 18,0 18,0 4 

0K.000253-2 MIRELLA ANTUNES RUFINO 19/07/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 5 

0K.000953-0 SUZANNY ISABELLY FREITAS DE MORAES LIMA 07/09/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 6 

0K.007148-9 VITOR TAKESHI UKAWA 02/08/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 7 

0K.001530-9 MARIA CLARA DOS SANTOS AMORIM 12/01/2009 13,0 4,0 17,0 17,0 8 

0K.005029-9 GISELE DANTAS BISPO 26/06/2001 11,0 6,0 17,0 17,0 9 

0K.003150-9 CAMYLLE EDUARDA MARTINIANO SILVA 28/10/2006 11,0 6,0 17,0 17,0 10 

0K.004652-5 GABRIEL DOS SANTOS SILVA 02/04/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 11 

0K.005634-1 DANIEL AUGUSTO DE JESUS 23/03/2003 10,0 7,0 17,0 17,0 12 

0K.003273-9 YASMIN RAIANE SANTOS CORREIA 06/01/2005 12,0 4,0 16,0 16,0 13 

0K.005031-7 RAFAELA LOPES BENTO DOS SANTOS 23/07/2004 11,0 5,0 16,0 16,0 14 

0K.005333-8 EZEQUIEL GONÇALVES DE SOUZA 12/08/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 15 

0K.007434-0 MIGUEL DE SOUZA PRADO 04/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 16 

0K.001976-0 CAMILA EVELYN DE MATOS 29/08/1989 9,0 6,0 15,0 15,0 17 

0K.006237-6 GABRIELE MARQUES DE SOUZA 29/09/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 18 

0K.008537-1 IGOR JOSE TAVARES DE MIRANDA 28/10/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 19 

0K.003085-9 ALEX DE PAULA 23/09/1975 7,0 8,0 15,0 15,0 20 

0K.007613-0 THIAGO ALVES GOUVEA 28/02/2011 6,0 9,0 15,0 15,0 21 

0K.005133-7 THACYLLA FERNANDA BRASIL DE CARVALHO 25/07/2001 12,0 2,0 14,0 14,0 22 

0K.006690-5 CILENE DE ARAUJO BRITO MAIA 21/08/1974 11,0 3,0 14,0 14,0 23 

0K.006039-0 MARIA FERNANDA NADIR FERNANDES 30/04/1988 10,0 4,0 14,0 14,0 24 

0K.004983-8 ANA KARINNE CRUZ DO NASCIMENTO 04/07/2001 10,0 4,0 14,0 14,0 25 

0K.006946-3 MARIA ALICE LEMES DE OLIVEIRA 02/04/2003 10,0 4,0 14,0 14,0 26 

0K.002575-5 ANNA JULIA SANTOS MIRANDA 29/11/2005 10,0 4,0 14,0 14,0 27 

0K.005308-5 MARIA EDUARDA SILVA 31/10/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 28 
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0K.005693-2 CAIO FERNANDES SOUSA 13/09/2002 10,0 3,0 13,0 13,0 29 

0K.000762-9 CAROLINA LOPES DE OLIVEIRA 15/12/2005 10,0 3,0 13,0 13,0 30 

0K.005072-0 JULIANA MATOS DE OLIVEIRA 07/09/1987 9,0 4,0 13,0 13,0 31 

0K.006216-6 LUIZA FERREIRA DE FARIA MARINELO 19/06/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 32 

0K.004577-9 MARCOS ROBERTO DOS SANTOS 12/09/1969 8,0 5,0 13,0 13,0 33 

0K.001626-1 LEILA TRINDADE 07/05/1978 8,0 5,0 13,0 13,0 34 

0K.006182-6 LUCIANA GOMES QUINSAN 12/07/1991 8,0 5,0 13,0 13,0 35 

0K.000047-4 ISADORA FERREIRA DE ALMEIDA 07/06/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 36 

0K.008005-0 CAROLINA DE ALMEIDA LEIVA 23/01/1990 7,0 6,0 13,0 13,0 37 

0K.006941-7 BRUNA PROENCA DA SILVA 07/04/2003 7,0 6,0 13,0 13,0 38 

0K.005679-3 DANIELLY VITORIA DE PAULA FRANCISCO 18/03/2001 9,0 3,0 12,0 12,0 39 

0K.005027-4 BIANCA LEITE LEMES DE SOUZA 08/04/2000 8,0 4,0 12,0 12,0 40 

0K.001596-0 LARISSA ALVES FERREIRA 21/11/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 41 

0K.003484-3 RAFAELA GIMENEZ SIMOES 31/12/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 42 

0K.006762-6 ESTÉFANY FELÍCIO DE PAULA SILVA 14/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 43 

0K.007170-0 VANESSA MAYARA DE OLIVEIRA 22/12/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 44 

0K.003351-7 ANESIO XAVIER DA SILVA JUNIOR 07/03/1980 7,0 4,0 11,0 11,0 45 

0K.000300-4 GUILHERME MATOS DE PAULA 19/09/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 46 

0K.005147-2 GIULIA DE OLIVEIRA CAMPOS 04/08/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 47 

0K.005729-7 ANA HELOISA DA SILVA NASCIMENTO 22/12/2005 8,0 2,0 10,0 10,0 48 

0K.001952-8 FELIPE ESTEFANO PEREIRA DA SILVA 06/06/1986 7,0 3,0 10,0 10,0 49 

0K.005456-8 BRUNA JHENIFER SANTINO BARBOSA 17/12/1994 7,0 3,0 10,0 10,0 50 

0K.000615-3 LILLIAN DE MANCILHA 07/01/1991 8,0 1,0 9,0 9,0 51 

0K.006373-8 CATIA DE OLIVEIRA 03/05/1979 7,0 2,0 9,0 9,0 52 

0K.007715-0 KAUA CESARIO MOREIRA 28/01/2011 7,0 2,0 9,0 9,0 53 

0K.007544-1 ISABEL CRISTINA BRASIL ROCHA RIBEIRO 09/07/1967 5,0 4,0 9,0 9,0 54 

0K.000571-7 TAYNARA APARECIDA LOPES DA SILVA 12/10/2002 5,0 2,0 7,0 7,0 55 

0K.000034-6 MARIA CLARA MACHADO DA CUNHA 08/11/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000175-4 KATHLYN JULIA DA SILVA SOUZA 13/06/2008 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.001243-0 ANA CAROLINE DE SOUZA MACHADO 30/08/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001364-6 GEOVANA OLIVEIRA DE PAULA 14/10/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001593-9 JOAO VICTOR ARAUJO RAIZER 10/07/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001691-0 SARA BENTO OLIVEIRA 06/07/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001694-1 NATALIA MENDES BISPO 23/09/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001905-8 JOYCE CRISTINA DO NASCIMENTO 07/04/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001982-7 JOCELI DA SILVA THOMAZINI ALCANTARA 23/07/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002398-9 PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO 13/02/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002892-2 SABRINA MOREIRA DOS SANTOS 01/08/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002905-2 SARA MONIQUE SOUZA FERREIRA 16/09/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002983-9 VITORIA CRISTINA CRUZ SANTOS 21/05/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003055-0 LAIS CLARISSA DOS SANTOS LIMA 22/07/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003553-2 PABLO FELIPE MOREIRA DO NASCIMENTO 25/10/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003665-9 EVELYN GABRIELLY RANGEL FREITAS 30/03/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003678-7 HENRY KISHI DE AMORIM 11/06/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004212-8 ALINE LAURA DE OLIVEIRA ROSA 06/09/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004224-9 PATRICIA DE ARAUJO OLIVEIRA 09/11/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004666-0 JOSILDA JERONIMO DA COSTA JESUS 09/07/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004825-9 CRISRAYANE LAVRA MORAES 02/07/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004956-0 GISELI APARECIDA CLEMENTINO 02/09/1979 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005137-6 BARBARA IRIS DE CARVALHO 03/03/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005201-9 OTAVIO DE LIMA 15/05/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005215-4 JOAO PEDRO DA SILVA FERREIRA 13/03/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005238-9 THALITA GABRIELA DA SILVA VIRIATO 05/12/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005265-6 VITORIA DE MACEDO RODRIGUES 03/05/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005322-4 MARIANA BARBOSA DE OLIVEIRA 10/12/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005367-6 RENATA LIMA FRANCO SOARES 02/02/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005370-1 LAIANE CAMPOS DA SILVA 23/03/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005392-9 FABIANA MARIA OLIVEIRA AZEVEDO 17/04/1976 -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.005417-0 CLARA CAROLINA MARIANO PEREIRA 29/04/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005680-4 GUSTAVO IGOR DE BRITO PASSOS 18/04/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005692-5 ANNA KAROLINA MORAIS DE AGUIAR 05/07/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005753-2 EDUARDO DE SOUZA 07/07/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005970-4 ALEXANDRA LAURENTINO RUELA 21/07/1978 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005971-1 ROSEANE SOUZA SOARES 28/07/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006203-8 KAUANY RODRIGUES DO NASCIMENTO 30/12/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006213-4 LAUANY LOPES DA SILVA 11/09/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006265-0 ERICA CRISTINA MOREIRA 26/10/1978 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006399-4 LAYLA STEFANI DOMINGOS PEREIRA 22/12/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006688-7 VERONICA CRISTINA CONSTANTINO TORRES 25/07/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006771-5 MAITE EMANUELY SANTOS MARTINS DE SIQUEIRA 21/04/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006898-4 SARA BATISTA DA SILVA 17/06/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007026-6 IZAMARA DE FREITAS SANTOS 18/08/1986 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007233-1 DAVI ALEXANDRE GUIMARAES DE PAULA 13/04/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007400-1 GABRIELLI KHALIL ABBAS KRAUSS MOREIRA 07/08/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007405-8 ISABELLI KHALIL ABBAS MOREIRA 08/09/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007530-6 EMANUEL RODRIGUES SILVA MACHADO 30/03/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007585-4 RYAN BRAGA RODRIGUES 02/05/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007639-7 NOEMIA CORREIA DOS SANTOS 14/09/1984 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007667-1 MIGUEL MARTINS SCALISSE DE ABREU 15/05/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007898-9 ROBSON OLIVEIRA SANTANA 19/05/1978 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008078-7 MARIA JULIA FERREIRA RIBEIRO MOREIRA 19/04/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008096-5 ERIKA DOS SANTOS CASTRO 15/04/1984 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008125-9 JONATHA BALBINO DE QUEIROZ SILVA 11/05/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008128-0 FABRICIO JOAO GASPAR 24/06/1978 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008307-1 VERONICA CRISTINA RODRIGUES SANTANA 09/01/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008329-9 TAMIRES APARECIDA DE LOURDES MIRANDA 14/05/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008484-6 KAIQUE HENRIQUE MIRANDA MORENO DO AMARAL 07/01/2008 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.008496-7 ALEF DE ALMEIDA MOREIRA 16/07/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008653-0 ELLEN GOMES DA SILVA 01/11/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008674-0 LAYSA RIBEIRO VIEIRA 28/10/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008762-5 ANDREW RODRIGUES FRANCO 17/03/2006 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.003085-9 ALEX DE PAULA 23/09/1975 7,0 8,0 15,0 15,0 1 

0K.006690-5 CILENE DE ARAUJO BRITO MAIA 21/08/1974 11,0 3,0 14,0 14,0 2 

0K.004577-9 MARCOS ROBERTO DOS SANTOS 12/09/1969 8,0 5,0 13,0 13,0 3 

0K.006182-6 LUCIANA GOMES QUINSAN 12/07/1991 8,0 5,0 13,0 13,0 4 

0K.003351-7 ANESIO XAVIER DA SILVA JUNIOR 07/03/1980 7,0 4,0 11,0 11,0 5 

0K.005971-1 ROSEANE SOUZA SOARES 28/07/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006265-0 ERICA CRISTINA MOREIRA 26/10/1978 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008496-7 ALEF DE ALMEIDA MOREIRA 16/07/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008653-0 ELLEN GOMES DA SILVA 01/11/2003 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.003273-9 YASMIN RAIANE SANTOS CORREIA 06/01/2005 12,0 4,0 16,0 16,0 1 

0K.006265-0 ERICA CRISTINA MOREIRA 26/10/1978 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.000480-0 ANA CAROLINE DOS SANTOS ANDRADE 22/12/1996 13,0 5,0 18,0 18,0 1 

0K.003150-9 CAMYLLE EDUARDA MARTINIANO SILVA 28/10/2006 11,0 6,0 17,0 17,0 5 

0K.003273-9 YASMIN RAIANE SANTOS CORREIA 06/01/2005 12,0 4,0 16,0 16,0 7 

0K.008537-1 IGOR JOSE TAVARES DE MIRANDA 28/10/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 11 

0K.005679-3 DANIELLY VITORIA DE PAULA FRANCISCO 18/03/2001 9,0 3,0 12,0 12,0 15 

0K.006762-6 ESTÉFANY FELÍCIO DE PAULA SILVA 14/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 17 

0K.003351-7 ANESIO XAVIER DA SILVA JUNIOR 07/03/1980 7,0 4,0 11,0 11,0 18 

0K.005729-7 ANA HELOISA DA SILVA NASCIMENTO 22/12/2005 8,0 2,0 10,0 10,0 19 

0K.000571-7 TAYNARA APARECIDA LOPES DA SILVA 12/10/2002 5,0 2,0 7,0 7,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.001530-9 MARIA CLARA DOS SANTOS AMORIM 12/01/2009 13,0 4,0 17,0 17,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.001626-1 LEILA TRINDADE 07/05/1978 8,0 5,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.001691-0 SARA BENTO OLIVEIRA 06/07/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001905-8 JOYCE CRISTINA DO NASCIMENTO 07/04/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001952-8 FELIPE ESTEFANO PEREIRA DA SILVA 06/06/1986 7,0 3,0 10,0 10,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.002398-9 PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO 13/02/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002892-2 SABRINA MOREIRA DOS SANTOS 01/08/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002983-9 VITORIA CRISTINA CRUZ SANTOS 21/05/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003055-0 LAIS CLARISSA DOS SANTOS LIMA 22/07/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003484-3 RAFAELA GIMENEZ SIMOES 31/12/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.003553-2 PABLO FELIPE MOREIRA DO NASCIMENTO 25/10/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003665-9 EVELYN GABRIELLY RANGEL FREITAS 30/03/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004224-9 PATRICIA DE ARAUJO OLIVEIRA 09/11/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004825-9 CRISRAYANE LAVRA MORAES 02/07/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004956-0 GISELI APARECIDA CLEMENTINO 02/09/1979 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004983-8 ANA KARINNE CRUZ DO NASCIMENTO 04/07/2001 10,0 4,0 14,0 14,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005029-9 GISELE DANTAS BISPO 26/06/2001 11,0 6,0 17,0 17,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005031-7 RAFAELA LOPES BENTO DOS SANTOS 23/07/2004 11,0 5,0 16,0 16,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005137-6 BARBARA IRIS DE CARVALHO 03/03/1994 -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.005215-4 JOAO PEDRO DA SILVA FERREIRA 13/03/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005322-4 MARIANA BARBOSA DE OLIVEIRA 10/12/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005370-1 LAIANE CAMPOS DA SILVA 23/03/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005456-8 BRUNA JHENIFER SANTINO BARBOSA 17/12/1994 7,0 3,0 10,0 10,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005532-1 NATALIA RODRIGUES DO PRADO 21/05/1990 12,0 6,0 18,0 18,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005634-1 DANIEL AUGUSTO DE JESUS 23/03/2003 10,0 7,0 17,0 17,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005680-4 GUSTAVO IGOR DE BRITO PASSOS 18/04/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005692-5 ANNA KAROLINA MORAIS DE AGUIAR 05/07/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006203-8 KAUANY RODRIGUES DO NASCIMENTO 30/12/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006237-6 GABRIELE MARQUES DE SOUZA 29/09/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.006265-0 ERICA CRISTINA MOREIRA 26/10/1978 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006399-4 LAYLA STEFANI DOMINGOS PEREIRA 22/12/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006690-5 CILENE DE ARAUJO BRITO MAIA 21/08/1974 11,0 3,0 14,0 14,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.006898-4 SARA BATISTA DA SILVA 17/06/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007400-1 GABRIELLI KHALIL ABBAS KRAUSS MOREIRA 07/08/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007434-0 MIGUEL DE SOUZA PRADO 04/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.007530-6 EMANUEL RODRIGUES SILVA MACHADO 30/03/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007639-7 NOEMIA CORREIA DOS SANTOS 14/09/1984 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007898-9 ROBSON OLIVEIRA SANTANA 19/05/1978 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008125-9 JONATHA BALBINO DE QUEIROZ SILVA 11/05/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008484-6 KAIQUE HENRIQUE MIRANDA MORENO DO AMARAL 07/01/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008496-7 ALEF DE ALMEIDA MOREIRA 16/07/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008674-0 LAYSA RIBEIRO VIEIRA 28/10/2004 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.000962-0 MICHAEL PEREIRA CAMARGO 11/04/1995 11,0 8,0 19,0 19,0 1 

0K.000480-0 ANA CAROLINE DOS SANTOS ANDRADE 22/12/1996 13,0 5,0 18,0 18,0 2 

0K.000253-2 MIRELLA ANTUNES RUFINO 19/07/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 3 

0K.000953-0 SUZANNY ISABELLY FREITAS DE MORAES LIMA 07/09/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 4 

0K.001530-9 MARIA CLARA DOS SANTOS AMORIM 12/01/2009 13,0 4,0 17,0 17,0 5 

0K.003150-9 CAMYLLE EDUARDA MARTINIANO SILVA 28/10/2006 11,0 6,0 17,0 17,0 6 

0K.004652-5 GABRIEL DOS SANTOS SILVA 02/04/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 7 

0K.005634-1 DANIEL AUGUSTO DE JESUS 23/03/2003 10,0 7,0 17,0 17,0 8 

0K.003273-9 YASMIN RAIANE SANTOS CORREIA 06/01/2005 12,0 4,0 16,0 16,0 9 

0K.005031-7 RAFAELA LOPES BENTO DOS SANTOS 23/07/2004 11,0 5,0 16,0 16,0 10 

0K.007434-0 MIGUEL DE SOUZA PRADO 04/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 11 

0K.001976-0 CAMILA EVELYN DE MATOS 29/08/1989 9,0 6,0 15,0 15,0 12 

0K.006237-6 GABRIELE MARQUES DE SOUZA 29/09/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 13 

0K.007613-0 THIAGO ALVES GOUVEA 28/02/2011 6,0 9,0 15,0 15,0 14 

0K.005133-7 THACYLLA FERNANDA BRASIL DE CARVALHO 25/07/2001 12,0 2,0 14,0 14,0 15 

0K.006690-5 CILENE DE ARAUJO BRITO MAIA 21/08/1974 11,0 3,0 14,0 14,0 16 

0K.006039-0 MARIA FERNANDA NADIR FERNANDES 30/04/1988 10,0 4,0 14,0 14,0 17 

0K.004983-8 ANA KARINNE CRUZ DO NASCIMENTO 04/07/2001 10,0 4,0 14,0 14,0 18 

0K.005308-5 MARIA EDUARDA SILVA 31/10/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 19 

0K.005072-0 JULIANA MATOS DE OLIVEIRA 07/09/1987 9,0 4,0 13,0 13,0 20 

0K.004577-9 MARCOS ROBERTO DOS SANTOS 12/09/1969 8,0 5,0 13,0 13,0 21 

0K.001626-1 LEILA TRINDADE 07/05/1978 8,0 5,0 13,0 13,0 22 

0K.006182-6 LUCIANA GOMES QUINSAN 12/07/1991 8,0 5,0 13,0 13,0 23 

0K.000047-4 ISADORA FERREIRA DE ALMEIDA 07/06/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 24 

0K.008005-0 CAROLINA DE ALMEIDA LEIVA 23/01/1990 7,0 6,0 13,0 13,0 25 

0K.005027-4 BIANCA LEITE LEMES DE SOUZA 08/04/2000 8,0 4,0 12,0 12,0 26 

0K.001596-0 LARISSA ALVES FERREIRA 21/11/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 27 

0K.003484-3 RAFAELA GIMENEZ SIMOES 31/12/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 28 
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Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.006762-6 ESTÉFANY FELÍCIO DE PAULA SILVA 14/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 29 

0K.003351-7 ANESIO XAVIER DA SILVA JUNIOR 07/03/1980 7,0 4,0 11,0 11,0 30 

0K.005147-2 GIULIA DE OLIVEIRA CAMPOS 04/08/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 31 

0K.006373-8 CATIA DE OLIVEIRA 03/05/1979 7,0 2,0 9,0 9,0 32 

0K.007715-0 KAUA CESARIO MOREIRA 28/01/2011 7,0 2,0 9,0 9,0 33 

0K.007544-1 ISABEL CRISTINA BRASIL ROCHA RIBEIRO 09/07/1967 5,0 4,0 9,0 9,0 34 

0K.000571-7 TAYNARA APARECIDA LOPES DA SILVA 12/10/2002 5,0 2,0 7,0 7,0 35 

0K.000034-6 MARIA CLARA MACHADO DA CUNHA 08/11/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000175-4 KATHLYN JULIA DA SILVA SOUZA 13/06/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001243-0 ANA CAROLINE DE SOUZA MACHADO 30/08/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001364-6 GEOVANA OLIVEIRA DE PAULA 14/10/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001593-9 JOAO VICTOR ARAUJO RAIZER 10/07/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001691-0 SARA BENTO OLIVEIRA 06/07/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001694-1 NATALIA MENDES BISPO 23/09/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001982-7 JOCELI DA SILVA THOMAZINI ALCANTARA 23/07/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002892-2 SABRINA MOREIRA DOS SANTOS 01/08/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003055-0 LAIS CLARISSA DOS SANTOS LIMA 22/07/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003553-2 PABLO FELIPE MOREIRA DO NASCIMENTO 25/10/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003665-9 EVELYN GABRIELLY RANGEL FREITAS 30/03/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003678-7 HENRY KISHI DE AMORIM 11/06/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004212-8 ALINE LAURA DE OLIVEIRA ROSA 06/09/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004825-9 CRISRAYANE LAVRA MORAES 02/07/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005215-4 JOAO PEDRO DA SILVA FERREIRA 13/03/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005238-9 THALITA GABRIELA DA SILVA VIRIATO 05/12/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005322-4 MARIANA BARBOSA DE OLIVEIRA 10/12/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005367-6 RENATA LIMA FRANCO SOARES 02/02/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005370-1 LAIANE CAMPOS DA SILVA 23/03/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005970-4 ALEXANDRA LAURENTINO RUELA 21/07/1978 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.005971-1 ROSEANE SOUZA SOARES 28/07/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006203-8 KAUANY RODRIGUES DO NASCIMENTO 30/12/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006213-4 LAUANY LOPES DA SILVA 11/09/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006265-0 ERICA CRISTINA MOREIRA 26/10/1978 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006399-4 LAYLA STEFANI DOMINGOS PEREIRA 22/12/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006688-7 VERONICA CRISTINA CONSTANTINO TORRES 25/07/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006771-5 MAITE EMANUELY SANTOS MARTINS DE SIQUEIRA 21/04/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007233-1 DAVI ALEXANDRE GUIMARAES DE PAULA 13/04/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007400-1 GABRIELLI KHALIL ABBAS KRAUSS MOREIRA 07/08/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007405-8 ISABELLI KHALIL ABBAS MOREIRA 08/09/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007530-6 EMANUEL RODRIGUES SILVA MACHADO 30/03/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007667-1 MIGUEL MARTINS SCALISSE DE ABREU 15/05/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008078-7 MARIA JULIA FERREIRA RIBEIRO MOREIRA 19/04/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008096-5 ERIKA DOS SANTOS CASTRO 15/04/1984 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008128-0 FABRICIO JOAO GASPAR 24/06/1978 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008307-1 VERONICA CRISTINA RODRIGUES SANTANA 09/01/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008329-9 TAMIRES APARECIDA DE LOURDES MIRANDA 14/05/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008653-0 ELLEN GOMES DA SILVA 01/11/2003 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.006690-5 CILENE DE ARAUJO BRITO MAIA 21/08/1974 11,0 3,0 14,0 14,0 1 

0K.004577-9 MARCOS ROBERTO DOS SANTOS 12/09/1969 8,0 5,0 13,0 13,0 2 

0K.006182-6 LUCIANA GOMES QUINSAN 12/07/1991 8,0 5,0 13,0 13,0 3 

0K.003351-7 ANESIO XAVIER DA SILVA JUNIOR 07/03/1980 7,0 4,0 11,0 11,0 4 

0K.005971-1 ROSEANE SOUZA SOARES 28/07/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006265-0 ERICA CRISTINA MOREIRA 26/10/1978 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008653-0 ELLEN GOMES DA SILVA 01/11/2003 -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.003273-9 YASMIN RAIANE SANTOS CORREIA 06/01/2005 12,0 4,0 16,0 16,0 1 

0K.006265-0 ERICA CRISTINA MOREIRA 26/10/1978 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.000480-0 ANA CAROLINE DOS SANTOS ANDRADE 22/12/1996 13,0 5,0 18,0 18,0 1 

0K.003150-9 CAMYLLE EDUARDA MARTINIANO SILVA 28/10/2006 11,0 6,0 17,0 17,0 3 

0K.003273-9 YASMIN RAIANE SANTOS CORREIA 06/01/2005 12,0 4,0 16,0 16,0 5 

0K.006762-6 ESTÉFANY FELÍCIO DE PAULA SILVA 14/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 13 

0K.003351-7 ANESIO XAVIER DA SILVA JUNIOR 07/03/1980 7,0 4,0 11,0 11,0 14 

0K.000571-7 TAYNARA APARECIDA LOPES DA SILVA 12/10/2002 5,0 2,0 7,0 7,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.001530-9 MARIA CLARA DOS SANTOS AMORIM 12/01/2009 13,0 4,0 17,0 17,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.001626-1 LEILA TRINDADE 07/05/1978 8,0 5,0 13,0 13,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.001691-0 SARA BENTO OLIVEIRA 06/07/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002892-2 SABRINA MOREIRA DOS SANTOS 01/08/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003055-0 LAIS CLARISSA DOS SANTOS LIMA 22/07/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003484-3 RAFAELA GIMENEZ SIMOES 31/12/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.003553-2 PABLO FELIPE MOREIRA DO NASCIMENTO 25/10/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003665-9 EVELYN GABRIELLY RANGEL FREITAS 30/03/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004825-9 CRISRAYANE LAVRA MORAES 02/07/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004983-8 ANA KARINNE CRUZ DO NASCIMENTO 04/07/2001 10,0 4,0 14,0 14,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.005031-7 RAFAELA LOPES BENTO DOS SANTOS 23/07/2004 11,0 5,0 16,0 16,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.005215-4 JOAO PEDRO DA SILVA FERREIRA 13/03/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005322-4 MARIANA BARBOSA DE OLIVEIRA 10/12/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005370-1 LAIANE CAMPOS DA SILVA 23/03/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005634-1 DANIEL AUGUSTO DE JESUS 23/03/2003 10,0 7,0 17,0 17,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.006203-8 KAUANY RODRIGUES DO NASCIMENTO 30/12/2000 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.006237-6 GABRIELE MARQUES DE SOUZA 29/09/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.006265-0 ERICA CRISTINA MOREIRA 26/10/1978 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006399-4 LAYLA STEFANI DOMINGOS PEREIRA 22/12/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006690-5 CILENE DE ARAUJO BRITO MAIA 21/08/1974 11,0 3,0 14,0 14,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.007400-1 GABRIELLI KHALIL ABBAS KRAUSS MOREIRA 07/08/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007434-0 MIGUEL DE SOUZA PRADO 04/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.007530-6 EMANUEL RODRIGUES SILVA MACHADO 30/03/2011 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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